&mira cfKunicipal de c-73 irig  cti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 46/2012. 	 Em 16 de agosto de 2.012.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 21 de agosto de 2.012.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 21 de agosto de 2.012, com início às 19 horas, será
constituída pela apreciação, até final deliberação, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 68/2012 — ALTERA DISPOSI-
TIVOS DA LEI MUNICIPAL N° 3.040, DE 27 DE SETEMBRO DE 1993, NOS
TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 88/2012 — DISPÕE SOBRE A
CRIAÇÃO E DEMARCAÇÃO DE ÁREA PARA ESTACIONAMENTO ROTATI-
VO EXCLUSIVO PARA MOTO-TAXI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria
do Vereador Valdecir Martins);

3. PROJETO DE LEI N° 89/2012 - DISPÕE SOBRE A
DIVULGAÇÃO DA AVALIAÇÃO DO IDEB PELOS ESTABELECIMENTOS DE
ENSINO DE EDUCAÇÃO BÁSICA NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI (autoria do Ve-
reador João Flávio Marin Salmeirão).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevendo-nos

Atenciosamente,

=ELIAS AN-^" 	ETO=
PRESIDENTE .

	Page 1